



**ZAKŁAD
GOSPODARKI
KOMUNALNEJ
w PSARACH**

Dąbie, ul. Dolna 1, 42-504 Będzin
tel. 32 360 16 70, zgk@psary.pl
www.zgk.psary.pl

Dąbie, dnia 02.11.2016 r.

Nr sprawy: ZGK/454/2016

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 1
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach reprezentowany przez Dyrektora Zakładu z siedzibą Dąbie, ul. Dolna 1, 42-504 Będzin

Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa i wymiana sieci wodociągowej wraz z przyłączami na terenie Gminy Psary – z podziałem na trzy zadania”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późn. zm.) udziela się wyjaśnień na podane poniżej pytania :

PYTANIE 1 :

1. Czy Zamawiający przy zatwierdzaniu materiałów (np. studzienek wodomierzowych) będzie oczekiwał przedstawienia aprobaty technicznej czy deklaracji zgodności z normą?
2. Czy Zamawiający dopuści na etapie realizacji inwestycji rozwiązania równoważne studzienek wodomierzowych innych producentów niż wymieniona w dokumentacji Kajma II firmy Jafar ?

ODPOWIEDŹ 1 :

1. Tak, Zamawiający będzie oczekiwał przedstawienia wszystkich dokumentów potwierdzających wymogi materiału zgodne z dokumentacją techniczną.
2. Zamawiający dopuści rozwiązania równoważne dla studzienek wodomierzowych innych producentów jeśli będą posiadały parametry techniczne zgodne z założonymi w dokumentacji technicznej.



**ZAKŁAD
GOSPODARKI
KOMUNALNEJ
w PSARACH**

Dąbie, ul. Dolna 1, 42-504 Będzin
tel. 32 360 16 70, zgk@psary.pl
www.zgk.psary.pl

PYTANIE 2 :

1. Czy Zamawiający zastrzegł, iż o zamówienie mogą ubiegać się tylko podmioty spełniające wymagania, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych i w konsekwencji zgodnie z treścią SIWZ konieczne jest podanie :

minimalnego procentowego wskaźnika zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp , nie mniejszy niż 30% osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki w (%)

Czy też Zamawiający nie zastrzegł takiego obowiązku i w konsekwencji podanie w/w minimalnego procentowego wskaźnika zatrudnienia nie jest wymagane ?

ODPOWIEDŹ 2 :

1. Zamawiający nie zastrzegł, iż o zamówienie mogą ubiegać się tylko podmioty spełniające wymagania, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający nie będzie wymagał minimalnego procentowego wskaźnika zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp , nie mniejszy niż 30% osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki, o których mowa w ust. 2 w (%).

DYREKTOR

mgr inż. Łukasz Siwczyk